
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 15,809,037 12,729,935 3,079,102

국 89,789 89,789 0

균 3,200,000 3,200,000 0

기 990,699 304,811 685,888

도 670,198 62,619 607,579

군 10,858,351 9,072,716 1,785,635

문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술) 667,333 627,133 40,200

국 3,789 3,789 0

기 110,000 110,000 0

도 15,000 16,000 △1,000

군 538,544 497,344 41,200

문화예술 행사 155,370 153,170 2,200

문화예술행사 개최 11,760 9,560 2,200

201 일반운영비 9,040 6,840 2,200

01 사무관리비 2,200 0 2,200

○문화예술행사추진에 따른 복사기, 프린터 등

소모품 구입 2,200 0 2,200200,000원*11월

향토문화육성 및 지원 89,125 79,125 10,000

함평향교 활동 지원 39,800 29,800 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○함평향교 음향장비 설치 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

문화예술활성화 사업 422,838 394,838 28,000

국 3,789 3,789 0

기 110,000 110,000 0

도 15,000 16,000 △1,000

군 294,049 265,049 29,000

문화학교 지원 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 10,000 10,000

○문화원홈페이지 제작 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

통합문화이용권 사업 144,210 150,210 △6,000

기 110,000 110,000 0

도 11,000 12,000 △1,000

군 23,210 28,210 △5,000

308 자치단체등이전 144,000 150,000 △6,000

기 110,000 110,000 0

도 11,000 12,000 △1,000

군 23,000 28,000 △5,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 144,000 150,000 △6,000

○통합문화이용권사업 지원

144,000 150,000 △6,000경정 144,000,000원

기 110,000 110,000 0

도 11,000 12,000 △1,000

- 1 -



부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 23,000 28,000 △5,000

문화예술단체지원 136,850 112,850 24,000

307 민간이전 136,850 112,850 24,000

02 민간경상사업보조 121,850 112,850 9,000

○호남가 경창대회 개최 9,950 4,950 5,000

○함평섹소폰회 지원사업 4,000 0 4,000

경정 9,950,000원

4,000,000원

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○제41회 남도국악제 함평군 개최

15,000 0 15,00015,000,000원*1회

문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술) 1,536,555 1,519,345 17,210

균 870,000 870,000 0

도 11,000 11,000 0

군 655,555 638,345 17,210

문화기반시설 지속운영 및 확충 1,536,555 1,519,345 17,210

균 870,000 870,000 0

도 11,000 11,000 0

군 655,555 638,345 17,210

군립도서관 운영 지원 1,114,797 1,118,887 △4,090

균 800,000 800,000 0

군 314,797 318,887 △4,090

301 일반보상금 0 4,090 △4,090

08 사회복무요원보상금 0 4,090 △4,090

○도서관 사회복무요원 보상금 0 4,090 △4,090

- 봉급 0 1,858 △1,858

- 식비 0 1,488 △1,488

- 교통비 0 744 △744

경정 0원

경정 0원

경정 0원

군립미술관 운영 212,058 190,758 21,300

201 일반운영비 177,755 156,455 21,300

02 공공운영비 107,620 86,320 21,300

○군립미술관 간판 사인물 설치(외벽)

7,000 0 7,000

○수석이전비(야외->실내, 3점)

14,300 0 14,300

7,000,000원*1식

14,300,000원*1식

문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재) 960,123 209,823 750,300

국 86,000 86,000 0

도 365,000 31,800 333,200

군 509,123 92,023 417,100

국가지정문화재 관리 172,000 172,000 0

국 86,000 86,000 0

도 37,400 31,800 5,600

군 48,600 54,200 △5,600

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원 112,000 112,000 0

국 56,000 56,000 0

도 22,400 16,800 5,600
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)

단위: 국가지정문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 33,600 39,200 △5,600

401 시설비및부대비 112,000 112,000 0

국 56,000 56,000 0

도 22,400 16,800 5,600

군 33,600 39,200 △5,600

01 시설비 112,000 112,000 0

○구)함평성당 내부창호복원 및 수장 도장공사

100,000 100,000 0경정 100,000,000원

국 50,000 50,000 0

도 20,000 15,000 5,000

군 30,000 35,000 △5,000

○함평 월호리 일본식가옥과 창고 배수로 정비

공사 12,000 12,000 0경정 12,000,000원

국 6,000 6,000 0

도 2,400 1,800 600

군 3,600 4,200 △600

도지정문화재 보존 788,123 37,823 750,300

도 327,600 0 327,600

군 460,523 37,823 422,700

도 무형문화재 전승지원 15,300 0 15,300

도 7,600 0 7,600

군 7,700 0 7,700

301 일반보상금 11,400 0 11,400

도 5,700 0 5,700

군 5,700 0 5,700

12 기타보상금 11,400 0 11,400

○남도노동요 보존회 전수비 6,000 0 6,0006,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

○남도노동요 후보자 전수비 4,200 0 4,2004,200,000원

도 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

○판소리 흥보가 전수장학생 전수비

1,200 0 1,2001,200,000원

도 600 0 600

군 600 0 600

307 민간이전 3,900 0 3,900

도 1,900 0 1,900

군 2,000 0 2,000

04 민간행사사업보조 3,900 0 3,900

○남도노동요 공개행사비 3,900 0 3,9003,900,000원

도 1,900 0 1,900

군 2,000 0 2,000

도지정 문화재 보수정비 640,000 0 640,000

도 320,000 0 320,000

군 320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)

단위: 도지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○함평 해보리 석불입상 관음사 대웅전 단청공

사 200,000 0 200,000200,000,000원

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

○함평향교 보수공사 100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 340,000 0 340,000

도 170,000 0 170,000

군 170,000 0 170,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 340,000 0 340,000

○용천사 석등 주변정비 340,000 0 340,000340,000,000원

도 170,000 0 170,000

군 170,000 0 170,000

문화유적 관리 94,900 9,900 85,000

401 시설비및부대비 90,000 5,000 85,000

01 시설비 90,000 5,000 85,000

○도지정문화재 현상변경허용기준 용역

40,000 0 40,000

○문화재 지정 용역 40,000 0 40,000

○대동면 금곡리 고인돌공원 주변정비

5,000 0 5,000

40,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

문화유적관리 37,923 27,923 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○문화재 복원 학술용역비 10,000 0 10,00010,000,000원

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 2,895,642 1,827,896 1,067,746

균 10,000 10,000 0

기 13,312 13,312 0

도 21,000 0 21,000

군 2,851,330 1,804,584 1,046,746

향토행사 육성 2,369,860 1,374,740 995,120

함평나비대축제 개최 1,351,140 1,314,740 36,400

101 인건비 1,500 0 1,500

03 무기계약근로자보수 1,500 0 1,500

○행사장 주정차 근무,프로그램 운영 등 근무자

근무복 구입 1,500 0 1,500150,000원*10명

201 일반운영비 287,740 275,440 12,300

01 사무관리비 256,740 226,440 30,300

○태양광 주차장 미매입 부지 감정평가 수수료

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 향토행사 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도 대표축제 선정을 위한 프리젠테이션 제작

용역비 8,800 0 8,800

○2019 축제 기록물 및 보고서 제작

20,000 0 20,000

4,400,000원*2종

20,000,000원

03 행사운영비 20,000 38,000 △18,000

○군민 퍼레이드 운영 0 18,000 △18,000경정 0원

202 여비 5,900 58,300 △52,400

01 국내여비 5,900 58,300 △52,400

○실과소 읍면 나비축제 홍보 0 54,300 △54,300

○업무관련 벤치마킹 및 나비축제 홍보

1,900 0 1,900

경정 0원

100,000원*19명

206 재료비 42,000 35,000 7,000

01 재료비 42,000 35,000 7,000

○성공기원 나비날리기 행사장 연출용 초화류

구입 7,000 0 7,0007,000,000원

401 시설비및부대비 114,000 46,000 68,000

01 시설비 29,000 46,000 △17,000

○임시 전기시설 가설공사비

19,000 16,000 3,000

○군민거리퍼레이드 상징조형물 제작 설치

0 22,000 △22,000

○주차장 정비 5,000 3,000 2,000

경정 200,000원*95개소

경정 0원

경정 5,000,000원

04 행사관련시설비 85,000 0 85,000

○무대시스템,안내,스크린설치,관람석 그늘막

임차 용역 85,000 0 85,00085,000,000원*1식

대한민국 국향대전 개최 883,720 0 883,720

201 일반운영비 111,390 0 111,390

01 사무관리비 111,390 0 111,390

○홍보용 현수막 제작 1,540 0 1,540

○축제장 분위기 조성 배너기 제작

6,000 0 6,000

○축제용 홍보리플렛 제작 40,000 0 40,000

○축제 초청장 및 봉투 제작 8,000 0 8,000

○행사장 안내 종합 홍보물 제작(조감도등)

14,000 0 14,000

○행사장 안내 종합 홍보물 제작

10,000 0 10,000

○체험, 홍보, 행정부스 등 현수막 제작

14,000 0 14,000

○각종행사 주정차관리등 신규직원 모자구입

750 0 750

○각종행사 주정차관리등 신규직원 근무복 구입

7,500 0 7,500

○축제 종사자 급식비 9,600 0 9,600

70,000원*11개소*2회

40,000원*150개소

500원*40,000부*2회

2,000원*4,000부

2,000,000원*7개소

250원*40,000매

70,000원*200개소

15,000원*50명

150,000원*50명

8,000원*200명*6일
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 향토행사 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○국향대전 준비 추진여비 2,000 0 2,00020,000원*4명*25일

307 민간이전 740,000 0 740,000

04 민간행사사업보조 740,000 0 740,000

○축제 개최비 지원 540,000 0 540,000

○쿠폰 발행비 지원 200,000 0 200,000

540,000,000원

200,000,000원

401 시설비및부대비 30,330 0 30,330

01 시설비 30,330 0 30,330

○임시전기시설 가설 공사비 16,000 0 16,000

○이동식 화장실 등 임시상수도 개설공사비

5,000 0 5,000

○교통안내 이정표 제작 8,730 0 8,730

○주차장 만차표시 입간판 제작 600 0 600

200,000원*80개소

500,000원*10개소

90,000원*97개

60,000원*10개

엑스포 추진 75,000 0 75,000

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

○엑스포 준비 타지역 벤치마킹 등 업무추진 여

비 5,000 0 5,0005,000,000원

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

○엑스포 추진 타당성 조사 용역

20,000 0 20,000

○엑스포 기본계획 수립 용역

50,000 0 50,000

20,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

관광마인드 확산 179,760 153,500 26,260

균 10,000 10,000 0

기 13,312 13,312 0

군 156,448 130,188 26,260

관광객 맞이 친절운동 추진 1,820 1,600 220

201 일반운영비 1,820 1,600 220

02 공공운영비 220 0 220

○관광안내소 위성방송 수신료 110 0 110

○관광안내소 인터넷 수신료 110 0 110

10,000원*11월

10,000원*11월

문화관광해설가 육성 및 관리 43,350 28,350 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

03 민간위탁사업비 15,000 0 15,000

○문화관광해설사(가) 위탁교육 15,000 0 15,00015,000,000원

함평관광홍보관 운영 29,890 18,850 11,040

201 일반운영비 15,040 4,000 11,040
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광마인드 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 15,040 4,000 11,040

○무안공항 와이드 조명광고 유지보수 용역

5,040 0 5,040

○관광박람회 함평군 홍보관 운영에 따른 시설

임대료 10,000 4,000 6,000

5,040,000원 * 1식

경정 5,000,000원*2회

관광시설물 관리 346,022 299,656 46,366

도 21,000 0 21,000

군 325,022 299,656 25,366

해변 관리 72,391 72,391 0

101 인건비 5,000 15,000 △10,000

04 기간제근로자등보수 5,000 15,000 △10,000

○돌머리해수욕장 수상안전요원 배치 0 15,000 △15,000

○돌머리해수욕장 시설물 관리원

5,000 0 5,000

경정 0원

100,000원 * 2명 * 25일

201 일반운영비 31,740 21,740 10,000

01 사무관리비 15,900 5,900 10,000

○ 해수욕장 안전관리 대행 용역

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

해변관리(보조사업) 48,666 0 48,666

도 21,000 0 21,000

군 27,666 0 27,666

201 일반운영비 23,333 0 23,333

도 11,000 0 11,000

군 12,333 0 12,333

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○해수욕장 안전관리 대행 용역

12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

○해수욕장 안전장비 구입 및 정비

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

02 공공운영비 3,333 0 3,333

○해수욕장 수질조사 지원 3,333 0 3,3333,333,000원 * 1식

도 1,000 0 1,000

군 2,333 0 2,333

401 시설비및부대비 25,333 0 25,333

도 10,000 0 10,000

군 15,333 0 15,333

01 시설비 25,333 0 25,333

○해수욕장 편의시설(화장실, 샤워장, 원두막

등) 정비 13,333 0 13,333

- 화장실 전기시설 정비 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 2,100 0 2,100
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,900 0 4,900

- 샤워장 정비 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

- 해수욕장 수도배관 정비

3,333 0 3,3333,333,000원 * 1식

도 1,000 0 1,000

군 2,333 0 2,333

○해수욕장 안전 시설조성 지원 12,000 0 12,000

- 감시탑 설치 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

- 안전장비 보관 창고 정비

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

함평천수변공원시설물 관리 74,965 77,265 △2,300

201 일반운영비 1,780 4,080 △2,300

02 공공운영비 1,780 4,080 △2,300

○관용차량(다목적급수살수차)유지관리비 0 2,300 △2,300

-보험료 0 700 △700

-자동차세 및 환경개선부담금 0 400 △400

-유류대 및 수선비 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반) 4,993,858 4,982,658 11,200

균 2,020,000 2,020,000 0

군 2,973,858 2,962,658 11,200

관광기반 확충 4,902,574 4,891,374 11,200

균 2,000,000 2,000,000 0

군 2,902,574 2,891,374 11,200

관광지 개발(사포관광지 조성) 6,200 0 6,200

201 일반운영비 3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

○사포관광지 개발사업 추진 특근자 매식비

1,200 0 1,200

○사포관광지 개발사업 추진 사무용품 등구입

2,000 0 2,000

8,000원*50일*3일

2,000,000원*1식

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○사포관광지 개발사업 추진 여비

3,000 0 3,00020,000원*3명*50일

용천사권 관광개발사업 1,562,374 1,557,374 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반)

단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○용천사권 관광개발사업 추진

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

지역활력사업육성(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 20,000 0 20,000

농촌관광활력증진사업 20,000 0 20,000

함평군 생태관광협회 결성.운영 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○곤충생태학교 운영 20,000 0 20,00020,000,000원

체육산업 육성(문화및관광/체육) 4,695,895 3,529,480 1,166,415

균 300,000 300,000 0

기 867,387 181,499 685,888

도 258,198 3,819 254,379

군 3,270,310 3,044,162 226,148

체육시설물 관리 및 운영 3,007,783 2,161,543 846,240

균 300,000 300,000 0

기 671,000 0 671,000

도 135,000 0 135,000

군 1,901,783 1,861,543 40,240

함평문화체육센터 및 공설운동장 유지 관리 215,879 211,479 4,400

202 여비 4,890 2,490 2,400

01 국내여비 4,890 2,490 2,400

○공공체육시설물 관리 현지점검

3,840 1,440 2,40020,000원*16일*12월

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○함평문화체육센터(웨이트트레이닝장) 냉난방

기 구입비 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

지역체육시설 관리 지원 199,900 174,060 25,840

307 민간이전 5,240 2,400 2,840

02 민간경상사업보조 5,240 2,400 2,840

○관덕정(궁도장) 관리 지원 2,840 0 2,8402,840,000원

401 시설비및부대비 180,500 157,500 23,000

01 시설비 180,500 157,500 23,000

○손불면 대전리 전천후게이트볼장 주변 배수로

정비 사업 3,000 0 3,000

○대동면 상옥리 게이트볼장 주변 정비 사업

20,000 0 20,000

3,000,000원

20,000,000원

지역체육시설 관리지원(보조) 145,000 0 145,000

도 135,000 0 135,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 145,000 0 145,000

도 135,000 0 135,000

군 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 145,000 0 145,000

○함평축구장 편의시설 설치 55,000 0 55,00055,000,000원

도 45,000 0 45,000

군 10,000 0 10,000

○함평군 전남야구장 시설 개보수

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

○함평군 손불면 덕산마을 다목적체육센터 설립

70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

국민체육센터 건립지원 671,000 0 671,000

기 671,000 0 671,000

401 시설비및부대비 671,000 0 671,000

기 671,000 0 671,000

01 시설비 655,384 0 655,384

○국민체육센터 건립 655,384 0 655,384655,384,000원

기 655,384 0 655,384

02 감리비 11,389 0 11,389

○국민체육센터 건립 감리비 11,389 0 11,38911,389,000원

기 11,389 0 11,389

03 시설부대비 4,227 0 4,227

○국민체육센터 건립 시설부대비 4,227 0 4,2274,227,000원

기 4,227 0 4,227

체육단체지원 및 선수육성 600,402 429,570 170,832

도 100,000 0 100,000

군 500,402 429,570 70,832

체육단체 육성 지원 96,128 90,840 5,288

307 민간이전 96,128 90,840 5,288

03 민간단체법정운영비보조 52,888 47,600 5,288

○상근근무자 4대 보험료 5,288 0 5,288

- 사무국장 2,351 0 2,351

. 고용보험료 186 0 186

. 산재보험료 243 0 243

. 국민연금 1,080 0 1,080

. 건강보험 842 0 842

- 간사 2,937 0 2,937

. 고용보험료 233 0 233

. 산재보험료 303 0 303

. 국민연금 1,349 0 1,349

. 건강보험 1,052 0 1,052

31,000원*12월*50%

20,200원*12월*100%

180,000원*12월*50%

140,180원*12월*50%

38,750원*12월*50%

25,250원*12월*100%

224,800원*12월*50%

175,240원*12월*50%

직장운동경기부(레슬링팀) 선수육성 404,274 338,730 65,544

202 여비 1,680 0 1,680

01 국내여비 1,680 0 1,680
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 체육단체지원 및 선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○레슬링대회 참가 선수단 인솔 여비

1,680 0 1,68070,000원*2명*2일*6회

301 일반보상금 399,394 336,730 62,664

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 399,394 336,730 62,664

○급여 261,002 249,000 12,002

-지도자 46,000 48,000 △2,000

-선수(A급) 97,000 90,000 7,000

-선수(B급) 118,002 111,000 7,002

○격려금 10,800 5,400 5,400

○포상금 18,000 9,000 9,000

○국가대표수당 3,600 0 3,600

○사회보험 부담금 31,320 0 31,320

○합숙소 운영비 1,342 0 1,342

-합숙소 생활용품(쓰레기봉투,화장지 등) 구

입비 1,000 0 1,000

-정수기 임차료 342 0 342

경정 46,000,000원*1명

경정 48,500,000원*2명

경정 39,334,000원*3명

경정 300,000원*6명*6회

경정 1,000,000원*3명*6회

300,000원*1명*12월

261,000,000원*12%

1,000,000원

38,000원*1대*9월

405 자산취득비 3,200 2,000 1,200

01 자산및물품취득비 3,200 2,000 1,200

○세탁기 구입비 1,200 0 1,2001,200,000원*1대

직장운동경기부(레슬링팀)선수육성(보조) 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

301 일반보상금 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 100,000 0 100,000

○훈련비 35,796 0 35,79638,000원*6명*157일

도 35,796 0 35,796

○대회출전비 12,600 0 12,600350,000원*6명*6회

도 12,600 0 12,600

○전지훈련비 16,800 0 16,800700,000원*6명*4회

도 16,800 0 16,800

○우수선수 영입비 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

○피복구입비 4,804 0 4,8044,804,000원

도 4,804 0 4,804

각종 체육대회 지원 574,720 457,220 117,500

도 19,000 0 19,000

군 555,720 457,220 98,500

도 단위 이상 체육행사 개최 및 참가 459,720 404,720 55,000

307 민간이전 451,400 396,400 55,000

04 민간행사사업보조 451,400 396,400 55,000

○ 제6회 함평천지배 전국공무원 야구대회 개최

지원 25,000 0 25,00025,000,000원
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 각종 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 제37회 전라남도지사기 태권도 대회 개최

30,000 0 30,00030,000,000원

도 단위 이상 체육행사 개최 및 참가 52,500 0 52,500

도 19,000 0 19,000

군 33,500 0 33,500

307 민간이전 52,500 0 52,500

도 19,000 0 19,000

군 33,500 0 33,500

04 민간행사사업보조 52,500 0 52,500

○제3회 함평천지배전국공무원배구대회 개최 지

원 20,000 0 20,00020,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 15,000 0 15,000

○제12회 함평천지배배드민턴대회 개최 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○제6회 전국비치발리볼대회 개최지원

22,500 0 22,50022,500,000원

도 9,000 0 9,000

군 13,500 0 13,500

군 단위 체육행사 개최 62,500 52,500 10,000

307 민간이전 62,500 52,500 10,000

04 민간행사사업보조 62,500 52,500 10,000

○제1회 함평군의장배 파크골프대회 개최

10,000 0 10,00010,000,000원

학교체육 및 생활체육 육성 512,990 481,147 31,843

기 196,387 181,499 14,888

도 4,198 3,819 379

군 312,405 295,829 16,576

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(전일제 생활체육

지도자 배치 지원

163,728 138,000 25,728

기 81,864 69,000 12,864

군 81,864 69,000 12,864

307 민간이전 163,728 138,000 25,728

기 81,864 69,000 12,864

군 81,864 69,000 12,864

02 민간경상사업보조 163,728 138,000 25,728

○일반 생활체육지도자 배치사업

163,728 138,000 25,728경정 163,728,000원

기 81,864 69,000 12,864

군 81,864 69,000 12,864

어르신 생활체육지도자 배치(활동지원)(어르신 체육

활동 지원

163,728 165,600 △1,872

기 81,864 82,800 △936

군 81,864 82,800 △936

307 민간이전 163,728 165,600 △1,872
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)

단위: 학교체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 81,864 82,800 △936

군 81,864 82,800 △936

02 민간경상사업보조 163,728 165,600 △1,872

○어르신 전담 생활체육지도자 배치사업

163,728 165,600 △1,872경정 2,274,000원*6명*12월

기 81,864 82,800 △936

군 81,864 82,800 △936

스포츠 강좌이용권 지원 (체육 바우처 시범사업) 50,414 42,427 7,987

기 32,659 29,699 2,960

도 4,198 3,819 379

군 13,557 8,909 4,648

301 일반보상금 50,414 42,427 7,987

기 32,659 29,699 2,960

도 4,198 3,819 379

군 13,557 8,909 4,648

01 사회보장적수혜금 50,414 42,427 7,987

○스포츠바우처사업 50,414 42,427 7,987경정 50,414,000원

기 32,659 29,699 2,960

도 4,198 3,819 379

군 13,557 8,909 4,648

행정운영경비(문화관광체육과)(기타/기타) 35,160 33,600 1,560

기본경비 35,160 33,600 1,560

기본경비 35,160 33,600 1,560

201 일반운영비 13,320 12,720 600

01 사무관리비 13,320 12,720 600

○관서운영 일반운영비

11,400 10,800 600경정 50,000원*19명*12월

202 여비 18,240 17,280 960

01 국내여비 18,240 17,280 960

○종합행정 수행 업무 추진여비

18,240 17,280 960경정 80,000원*19명*12월

재무활동(문화관광체육과)(문화및관광/문화및관광일반) 4,471 0 4,471

보전지출 4,471 0 4,471

국도비 보조금 반환 4,471 0 4,471

802 반환금기타 4,471 0 4,471

01 국고보조금반환금 896 0 896

○2017년 어르신 생활체육지도자 배치사업 기금

집행잔액 822 0 822

○2017년 스포츠강좌 이용권 잔액이자반납

28 0 28

○2017년 어르신 생활체육지도자 배치사업 잔액

이자반납 46 0 46

821,800원

27,820원

45,241원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,575 0 3,575
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부서: 문화관광체육과

정책: 재무활동(문화관광체육과)(문화및관광/문화및관광일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년도 해수욕장 안전요원 채용 및 장비임

대 지원사업 집행잔액 반납 3,568 0 3,568

○2018년도 해수욕장 안전요원 채용 및 장비임

대 지원사업 이자 반납 7 0 7

3,568,000원

6,800원
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